MB PKW Tipus S 450 d 4MATIC hosszu
Baumuster 223.123.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 197 Obszidian-fekete metdlfényezés

Karpitozas: 805 Nappa bérkarpitozas — Macchiato-bézs / Magma-sziirke

Egyedi kivitel

01U Mercedes-Benz - Navigacids szolgaltatasok (meghatarozott futamidével)

14U  Okostelefon integracio

16U Okostelefon integracié - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integracioé - Android Auto

216  Hatsétengely-kormanyzas (maximum 10°-os szbgben)

21U  Fedélzeti kamera

235  Aktiv parkoldasszisztens PARKTRONIC-kal

243 Aktiv savtarto asszisztens

266  Aktiv kormdanyzas asszisztens

276  Membdria csomag hatul (Csomag részeként)

282  Sialagut

292  PRE-SAFE® oldalirdnyd impulzus

318 DIGITAL LIGHT

31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflzet

325 KoOzépso légzsdk — légzsdk az elsé lilések kozott

32U Személyre szabott hangzds (meghatarozott futamidével)

351 eCall segélyhivo rendszer (HERMES)

355 Kiterjesztett MBUX funkciok

365 Merevlemezes navigacio

367 Live Traffic Information - valés idej(i forgalmi informaciék (meghatdrozott
futamiddvel)

382 Kommunikaciés modul (5G)

421  9G-TRONIC automata sebességvalto

436  Els6 komfortfejtamldk (Csomag részeként)

475  Gumiabroncs légnyomas ellen8rz6 rendszer

489  AIRMATIC légrugdzas

49U MBUX szérakoztatd funkcidk Plus (meghatarozott futamidével)

501 360°-os kamera (Csomag részeként)

503  El6készités Remote Parking Assist-hoz (taviranyitasu pakolds segéd)
(meghatarozott futamidével)

507 Parkolasasszisztens memdria funkcidval

513 Tablafelismerd asszisztens

534  MBUX Multimédia rendszer

537 Digitalis radid

543  Dupla napellenz6k (Csomag részeként)

546  Aktiv sebességkorlatozas asszisztens

HUF

36 691 338,58
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55U
581
587
628
679
6U7
726
79B
868
871
881
883
887
88B
891
896
897
8U0
902
903
942
94B
968
972
986
BO1
B13
D03
D04
HO2
K32
K33
K34
P09

P20

P21
P64

Bézs szovet tet6tér karpitozas

THERMOTRONIC automata tébbzdénas klimaberendezés

Kérnyezet megvilagitas

Adaptiv tavfény asszisztens Plus

Részleges jarmlicsomagolas

4. generacids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezel6 rendszer

K6zépkonzol — Fekete kristaly-optikaval

Digitalis radi6 - elGkészités

12,8”-0s OLED kozponti kijelz6

HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)

Csomagtérfedél komfort zardssal

Szervdzar az ajtoknal

Csomagtérfedél kilon biztositasa

Gyermekfelismerés a lezart jarm{iben

Ambiente megvilagitas

Digitalis jarmkulcs okostelefonhoz - el6készités

Vezetéknélkiili toltés okostelefonokhoz

Fltott ablakmosd folyadék tartdly (Csomag részeként)

Ulésf(ités Plus a vezetd és utasoldalon (Csomag részeként)

Ulésf(ités Plus a hatsoé szé&Isé iiléseknél (Csomag részeként)

Csomagtér Plus csomag

Integralt inditdbmotor-generator ISG 2. generdcid (mild hibrid drive)

COC dokumentum EU6

Kipufogdérendszer dizel részecskeszlrével (DPF), 2. generdcid

Azonosité plakett VIN szammal

ECO Start Stop funkcid

Csomagtér peremvédd rozsdamentes acél boritassal

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Diszit6elemek — Antracit nyiltpdrusu nyarfa

Aktiv savvaltas asszisztens (Csomag részeként)

Kib6vitett djrainduldsi képesség "Stop and Go" asszisztenssel

Utvonal alapu sebességszabélyozés

Napfényvéds6-rold csomag

297  Napfényvédé a hatsoé uléseknél

540 Elektromos rold a hatso szélvédénél (Csomag részeként)

VezetGi segédrendszerek csomag

233 DISTRONIC aktiv kovetésitavolsag-tartd asszisztens (Csomag
részeként)

AIR-BALANCE csomag

Memoria csomag

249  Automatikusan s6tétedé bels6 és vezet6 oldali tikor

275  Elektromosan allithaté vezet6ilés memadria csomaggal (Csomag
részeként)
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PBG
PBH

PYB

PYH

PYO

PYQ

321

Ujjlenyomat olvasé

MBUX Premium navigdcids rendszer

Taviranyithatd parkolasasszisztens csomag (Remote Parking Assist)
(meghatarozott futamiddvel)

Kiterjesztett opcids csomag

34U

70B
72B
874
889
916
B51
P53
P54

RVU

u25

Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatdsok Premium (meghatdrozott
futamiddvel)

Mercedes-Benz ldthatdsagi mellény a vezetGnek

Kiegészité USB csatlakozdk

MAGIC VISION CONTROL - adaptiv ablaktorl6 rendszer
KEYLESS-GO

Uzemanyagtartély novelt térfogattal

TIREFIT abroncsjavito készlet

ENERGIZING AIR CONTROL - kiegészit6 utastéri sz(ir6

GUARD 360° jarm(védelmi csomag (meghatdrozott futamidével)
551 Riasztoberendezés (Csomag részeként)

882  Bels6tér védelem (Csomag részeként)

50,8 cm (20”) AMG konnyUfém keréktdrcsak sokkiills design —
Himalaja-szlirke

Megvilagitott kiiszoblécek >>Mercedes-Benz<< felirattal

AMG Line csomag

840
950

u29

Sotétitett h6védo Gvegezés

AMG Line

772  AMG Styling (Csomag részeként)

L5C  Multifunkcios sportkormany Nappa bérboritdssal (Csomag
részeként)

Erésitett fékrendszer

Premium Plus csomag

223
401
402
413
432
445
451
77B
810
878
P69

PBS

Elektromosan allithatd hatsé szélsé llések és fejtamlak
Ulésklimatizalds az elsé tiléseknél (szell6ztetés és fiités)
Ulés klimatizalas a hatsé iiléseknél

Panorama tolétetd

Aktiv multikonturilés csomag

MBUX Augmented reality Head-up Display

3D kombinalt mlszeregység (12,3")

MBUX bels6 tér asszisztens (gesztusvezésrlés)
Burmester® 3D térhatdsu hangrendszer

Aktiv ambiente megyvildgitas

Hékomfort csomag

443  F(thetd karimaju kormanykerék

906 Kartamasz f(ités eldl (Csomag részeként)

907 Kartamasz flités hatul (Csomag részeként)
ENERGIZING csomag elol

Hatso tér csomag
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0,00

0,00

333 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1738 000,00



293  Oldallégzsakok hatul
447  MBUX tablet hatul
561 Design dvcsatok eldl és hatul

582 THERMOTRONIC tobbzénas automata klimaberendezés hatul

898 Vezetéknélkiili toltés okostelefonokhoz hatul
U07  Ovtovabbitd a hatsé iiléseknél
RO1  Nyari gumiabroncsok
RO6  Zajcsokkentett gumiabroncsok hab zajelnyel6 anyaggal
UO1 Hatso biztonsagi ovek haszndlatat mutatd jelzés
U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U19 Augmented Reality funkcié navigacidhoz
U26 AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)
U30 Dizel kipufogdgdz-utankezelés SDPF-el
U35 Csatlakozé (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)
U0 Gyalogosvédelem

Extrakkal novelt ar (nettd)
tovabbd AFA (27%)
Extrakkal novelt ar (brutto és a regisztracids adét nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus S 450 d 4MATIC hosszu
Baumuster 223.123.1
Request ID: G00281629436_W1K6G2DB2TA344026

Szallithatd személyek szama

Csomagtér térfogata (VDA)

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 0ssztdmeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE
NF-akkumulator - felhasznalhaté energia
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

5
540
2145
2820
17

23
0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

47 898 338,58
12 932 551,42

60 830 890,00

[

kg

kg

kw

g/km

LE

kWh
1/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km

km

g/km
m3/100km
g/km



Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szdm
Legmagasabb fordulatszam

Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban)
Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)

255/45 R19
255/45 R19
2989

270

367
4000-4000
5000

Euro 6e-bis
250

5,0

3216

D

auto.

173

6.6

ccm
kw
LE
/min
/min

km/h
mp
mm

g/km
[/100km
kg/100km



